

---

# ***SeierFitness ApS***

Mariane Thomsens Gade 2F, 1.1., 8000 Aarhus C

## **Årsrapport for 2022**

---

CVR-nr. 34 22 30 76

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 26/04 2023

Nemanja Stankovic  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SeierFitness ApS  
Mariane Thomsens Gade 2F, 1.1.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 22 30 76  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Aarhus

### Direktion

Mads Seier-Petersen

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nobelparken  
Jens Chr. Skous Vej 1  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fitnesscenter samt anden hermed efter ledelsens skøn forbundet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på DKK 903.403, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på DKK 10.446.167.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## Kapitalberedskabet

Moderselskabet Otium Danmark A/S og Aktieselskabet CBH har tilkendegivet, at man vil yde økonomisk støtte i det omfang, det er nødvendigt for at finansiere selskabets drift og afvikling af økonomiske forpligtelser.

Der henvises til note 1.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>	3	<b>2.839.410</b>	<b>1.798.123</b>
Personaleomkostninger	2	-3.288.865	-3.919.823
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-99.976	-109.888
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-549.431</b>	<b>-2.231.588</b>
Finansielle omkostninger	4	-513.836	-457.409
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.063.267</b>	<b>-2.688.997</b>
Skat af årets resultat	5	159.864	232.298
<b>Årets resultat</b>		<b>-903.403</b>	<b>-2.456.699</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-903.403	-2.456.699
		<b>-903.403</b>	<b>-2.456.699</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		218.532	155.152
Indretning af lejede lokaler		97.962	68.034
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>316.494</b>	<b>223.186</b>
Deposita		717.208	701.751
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>717.208</b>	<b>701.751</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.033.702</b>	<b>924.937</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>60.785</b>	<b>83.209</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.902	195.470
Andre tilgodehavender		0	957
Periodeafgrænsningsposter		100.898	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>237.800</b>	<b>196.427</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.265</b>	<b>14.178</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>303.850</b>	<b>293.814</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.337.552</b>	<b>1.218.751</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-10.526.167	-9.622.764
<b>Egenkapital</b>		<b>-10.446.167</b>	<b>-9.542.764</b>
Kreditinstitutter		429.531	275.294
Modtagne forudbetalinger fra kunder		685.196	502.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.809	155.183
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.193.924	9.314.825
Anden gæld		338.259	514.052
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.783.719</b>	<b>10.761.515</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.783.719</b>	<b>10.761.515</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.337.552</b>	<b>1.218.751</b>
Kapitalberedskab	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Nærtstående parter	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	80.000	-9.622.764	-9.542.764
Årets resultat	0	-903.403	-903.403
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>-10.526.167</b>	<b>-10.446.167</b>

# Noter til årsregnskabet

## 1 Kapitalberedskab

Moderselskabet Otium Danmark A/S og Aktieselskabet CBH har givet tilsagn om, at de ud over de ydede lån pr. 31. december 2022 er indstillet på at ville tilføre yderligere likviditet op til DKK 1 mio. til Seierfitness ApS i takt med, at det er nødvendigt for at finansiere Seierfitness ApS' fremtidige drift og afvikling af økonomiske forpligtelser.

Den økonomiske støtte er minimum givet frem til den 31. maj 2024.

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.107.333	3.741.983
Andre omkostninger til social sikring	60.340	78.937
Andre personaleomkostninger	121.192	98.903
	<u><b>3.288.865</b></u>	<u><b>3.919.823</b></u>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u><b>6</b></u>	<u><b>7</b></u>
<b>3 Særlige poster</b>		
Indtægtsførte tilskud fra Covid-19 hjælpepakker	0	2.391.853
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.391.853</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	488.963	425.805
Andre finansielle omkostninger	24.873	31.604
	<u><b>513.836</b></u>	<u><b>457.409</b></u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-159.864	-232.298
	<u><b>-159.864</b></u>	<u><b>-232.298</b></u>

# Noter til årsregnskabet

## 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	524.709	528.764
Tilgang i årets løb	139.332	53.953
Kostpris 31. december	<u>664.041</u>	<u>582.717</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	369.557	460.730
Årets afskrivninger	75.952	24.025
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>445.509</u>	<u>484.755</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>218.532</u></b>	<b><u>97.962</u></b>
Afskrives over	<u>5 år</u>	<u>5 år</u>

# Noter til årsregnskabet

	2022	2021
	DKK	DKK
<b>7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for 1 år	228.450	323.210
Mellem 1 og 5 år	305.571	517.448
	<b>534.021</b>	<b>840.658</b>
Huslejeoplygtelse, uopsigelsesperiode 50 mdr. (2021: 62 mdr.)	690.821	834.940
Huslejeoplygtelse, uopsigelsesperiode 56 mdr. (2021: 68 mdr.)	6.271.782	7.432.546

## Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for CBH Holding Aarhus ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 8 Nærtstående parter

### Grundlag

#### Bestemmende indflydelse

Otium Danmark A/S Ejerftale

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

Navn	Hjemsted
CBH Holding Aarhus ApS	Aarhus

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SeierFitness ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2022 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Leasing

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Selskabets primære omsætningskilder omfatter medlemskaber og personlig træningssessioner. Øvrig omsætning inkluderer indtægter henført til salg af dagspas, ernæringsprodukter mv.

Ved salg af varer og ydelser indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer og ydelser er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Ved salg af fitnessydelser indregnes omsætningen i den regnskabsperiode, som det vedrører. Levering af fitnessydelser strækker sig over hele medlemsperioden.

Indtægter fra salg af personlig træningsydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at ydelserne leveres eksklusiv moms.

### Råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug målt til kostpris med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder nedskrivninger i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til distribution, salg og reklame, administration og lokaler.

### Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet.

Offentlige tilskud, f.eks. hjælpepakker, indregnes, når det er rimelig sikkert, at virksomheden overholder betingelserne for at modtage tilskuddet, og det er rimelig sikkert, at virksomheden vil modtage tilskuddet. Tilskuddet indregnes systematisk i resultatopgørelsen over den periode, som det vedrører eller straks, hvis tilskuddet ikke er betinget af afholdelse af fremtidige omkostninger eller investeringer. Offentlige tilskud indregnes som andre driftsindtægter, eller i balancen, såfremt tilskuddet er givet til investering i et aktiv.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.



# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med CBH Holding Aarhus ApS. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt. Restværdi på aktiverne er vurderet til DKK 0.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

### Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger.

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en renteomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.